prodeje“). Na pozemku p. č. 3345/3 se nachází část stavby – budova bez č.p./č.ev. (stavba 
technického vybavení) ve vlastnictví kupujícího.  

II. 
   1) Prodávající prohlašuje, že prodává kupujícímu předmět prodeje za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 154 000,--  Kč (slovy: jednostopadesátčtyřitisíce korun českých).  Plnění je 
osvobozeno od DPH. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů splňuje předmět koupě podmínky osvobození od daně z přidané 

hodnoty, neboť při dodání není stavebním pozemkem a tvoří funkční celek se stavbou pevně